22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu două fl. în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 166.

Brașov, Vineri 29 Iulie (10 August)

1888.

Brașov, 28 Iulie st. v. 1888.

O cesiune de mare importanță economică și financiară pentru Ardelul și Țera ungurească neliniștesc în momentele de față mai alesă cercurile proprietarilor, cesiunea răscumpărării regaliilor.